
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc      

Số:         /QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2023 
                   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng đối với Trường Cao đẳng nghề 

 Kỹ thuật - Công nghệ Tuyên Quang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19/7/2005 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công lập;  

Căn cứ Thông tư số 14/2007/TT-BLĐTBXH ngày 30/8/2007 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn xếp hạng trường cao đẳng nghề, 

trường trung cấp nghề và trung tâm dạy nghề công lập; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí 

việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và 

người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng nghề Kỹ thuật - Công nghệ Tuyên Quang 

tại Tờ trình số 449/TTr-CĐNKTCN ngày 02/6/2023 và đề nghị của Sở Nội vụ tại 

Báo cáo số 430/BC-SNV ngày 14/9/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp hạng II đối với Trường Cao đẳng nghề Kỹ thuật - Công nghệ 

Tuyên Quang, thời gian xếp hạng là 05 năm kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành.  

Điều 2. Giao Sở Nội vụ theo dõi, đôn đốc Trường Cao đẳng nghề Kỹ thuật - 

Công nghệ Tuyên Quang thực hiện Quyết định này theo đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc sở: Nội vụ, Tài chính,   

Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng 

nghề Kỹ thuật - Công nghệ Tuyên Quang; người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ Nội vụ; 

- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Như Điều 3; 

- PCVP UBND tỉnh; 

- TP Nội chính, THVX (Tuân); 

- Lưu: VT, NC (Thg). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Hoàng Việt Phương 



2 

 

 

 

 
 


		2023-10-06T08:42:37+0700


		2023-10-06T08:42:37+0700


		2023-10-06T08:42:37+0700


		2023-10-06T08:43:17+0700




